TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

KHOA PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:  59/TB-KPTNT Hậu Giang, ngày 27 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hỗ trợ sinh viên đăng ký học phần, học kỳ 3 năm học 2024-2025

 Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên đăng ký học các học phần (HP) ở học kỳ 1 năm

học 2024-2023, giúp cho sinh viên hoàn thành chương trình học theo tiến độ, Khoa Phát

triển Nông thôn thông báo và yêu cầu sinh viên thực hiện các việc sau:

1. Tất cả các sinh viên tuân thủ Kế hoạch giảng dạy và đăng ký học phần học kỳ 3,

năm học 2024-2025 của Trường theo Công văn số 709/ĐHCT-ĐT ngày

05/03/2025. Link: Kế hoạch giảng dạy và đăng ký học phần học kỳ 3 năm học 2024-2025

2. Trong quá trình đăng ký, sinh viên gặp khó khăn: lớp học phần hết sĩ số, sinh viên

phải báo ngay cho trợ lý đào tạo để được hỗ trợ.

3. Sinh viên khóa 49 đăng ký học tại khu Hòa An (Ký hiệu nhóm H01, H02…).

4. Sinh viên khóa 48 về trước (tất cả các ngành) được tự đăng ký các HP có mở ở

Khu 2.

5. Sinh viên khóa 48 về trước có nhu cầu đăng ký HP ở Khu Hòa An; sinh viên khóa

49 (thuộc các trường hợp xóa điểm F, điểm D ở năm I, học các học phần tiên

quyết và tạm nghỉ học theo Quyết định của Hiệu trưởng) có nhu cầu đăng ký

HP ở Khu 2 làm phiếu đăng ký HP (mẫu kèm theo) có xác nhận của CVHT, gửi về

cho trợ lý đào tạo Khoa PTNT để được hỗ trợ đăng ký HP.

Thời gian nộp phiếu ĐKHP: Từ ngày ra báo đến hết ngày 05/04/2025

Địa điểm:

 Khu Hòa An: - Văn phòng Khoa PTNT

 Khu 2:  - Văn phòng đại diện Khoa PTNT, lầu 4, Nhà Điều hành

- Hộp thư Khoa PTNT, sảnh lớn, tầng trệt Nhà Điều hành

(cạnh bên chốt bảo vệ)

 Học phần sẽ được trợ lý đào tạo đăng ký sau ngày 05/04/2025

Khoa Phát triển Nông thôn kính đề nghị quý Thầy/Cô cố vấn học tập tư vấn và hỗ

trợ sinh viên kịp thời, đề nghị sinh viên thực hiện đúng nội dung thông báo này.

Nơi nhận:
- CVHT;

- Sinh viên KPTNT;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG KHOA

PHÓ TRƯỞNG KHOA PHỤ TRÁCH

Lê Thanh Sơn

https://htql.ctu.edu.vn/htql/file/CV709_Ke_hoach_giang_day_va_DKHP_HK3_2024-2025.pdf

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T14:03:49+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Lê Thanh Sơn<ltson@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!